



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
28 de Marzo del 2025 09:55:00	IBAYQ195179
FOLIO FISCAL	
EC5DAC54-B349-4A26-9489-98FA34393AC0	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000065848000125	50221300-Harina y productos de molinos	1	GALLETA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
000750301578029	50301800-Barberries	1	FRAMBU 125 G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	
000750649501693	50303400-Uvas de mesa	1	UVA VERDE C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.00	\$99.00	
0000000000004087	50406500-Tomates	1.18	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$35.28	\$5.78
0000000000004961	50304500-Mangos	1.045	MANGO ATAULF	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$62.00	\$64.79	
000750619251085	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	BONICE DOB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
0000000000003029	50304400-Mandarinas	1.355	MANDARINA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$52.00	\$70.46	
000750105490117	50221300-Harina y productos de molinos	1	TOSTADAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
0000000000004626	50407000-Vegetales Nominant	1.265	JICAMA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$22.90	\$28.97	
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.625	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$30.00	\$18.75	
000750103131009	50202306-Refrescos	1	PEPSI COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	\$2.16
0000000000004807	50406511-Tomates verde	1.52	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.90	\$43.93	
000750047800229	50161800-Productos de confitería	1	ROCKABITES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750101114556	50161800-Productos de confitería	2	ROCKALETA SO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.03	\$14.06	

Comenta							
000001411391190	50101700-Frutos secos	1	Base: 14.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PISTACHES	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$60.00
000750101117723	50161800-Productos de confitería	3	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAMELO GU	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$30.00
0000000000004199	50301500-Manzanas	1.28	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN GOLDEN B	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$56.96
000750649506911	50192100-Botanas	1	Base: 56.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NARANJ 3K AU	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$89.00
0000000000004011	50307025-Platano	2.685	Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$72.23
000750649501436	50304100-Limonos	1	Base: 53.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON AU 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$36.90
000750103231520	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 36.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANY 8PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$52.00
000750630624680	53131608-Jabones	1	Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOVE JABON B	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$77.59
000750043511496	53131628-Champús	1	Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PANTENE SH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$12.41	\$124.14
000750179165547	14111704-Papel higiénico	1	Base: 124.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GREATVALUE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$19.86	\$154.31
000020610600000	50121537-Pescado congelado	0.939	Base: 154.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FIL BASA ROJ	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% Importe: \$24.69	\$73.28
000020614800000	50121500-Pescado	1.641	Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MOJARRA GDE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$114.84
			Base: 114.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 8069826258717503643855 TR No: 6142

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 37/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,512.69
	DESCUENTO (\$26.73)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$62.41
	TOTAL \$1,548.37

CADENA ORIGINAL

||1.1|EC5DAC54-B349-4A26-9489-98FA34393AC0|2025-03-28T10:56:00|SST060807KU0|Kuy6scIs0kTV+wp5UOz2rlF7Bcv+5toEkejX6DRoRDj0RY9zUVti0+jEfYxK5EK9eRR9OUM4BxcP020tqmdhDAe20FzxoEZmtbcB23jAwRzOkSluK0ESf7/RXDR0HTcHDEzmdeEB+OuZUGgzG8FGnle2KG4RXWPYfP0ntyleaZZJT/xWR02Z7SLZzwEZXYfHnpPf/otOaw95gt66t5KuDyzMro0DqWsaUWfSEzWHjAlzyUp5rZfbSjvrwhj/EFiluv5kPC3ciBZT9Er7RGqI0HBVLkIboMG eHsKDYT2bEvWT2m7ma0H9zNDX1GI0uL2aCoi6/ufCPxsQyirhPufJQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Kuy6scIs0kTV+wp5UOz2rlF7Bcv+5toEkejX6DRoRDj0RY9zUVti0+jEfYxK5EK9eRR9OUM4BxcP020tqmdhDAe20FzxoEZmtbcB23jAwRzOkSluK0ESf7/RXDR0HTcHDEzmdeEB+OuZUGgzG8FGnle2KG4RXWPYfP0ntyleaZZJT/xWR02Z7SLZzwEZXYfHnpPf/otOaw95gt66t5KuDyzMro0DqWsaUWfSEzWHjAlzyUp5rZfbSjvrwhj/EFiluv5kPC3ciBZT9Er7RGqI0HBVLkIboMG eHsKDYT2bEvWT2m7ma0H9zNDX1GI0uL2aCoi6/ufCPxsQyirhPufJQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

D/m8ZS+cl9Sd1MekYCOZ7S6Je6/kCKDCZeJM81Kx0LRwOsZIDuauXEou11qx3ZpTC8BKoepP6UCgmZtIXFVVZTWc5+IN1hj4BrckY9cXLcBoLXlIkOSZLynQg/rsam5fjUHFQRb0uCJ5/MXbPO+BoWMcaxvkYqAvXJK2yR7ukd6ilHMjqQCa6wOA6dEJzPBKQizfXwNvVDwOjnBFwY/iz0waf1fCcXbmGJ2sfGq4NUI+RvOGLw2jeEvR4VCgDMKoeJ3kyh2RXJMNLIbXem6vkKn0l70Y6kC25WljiGw81xsrtgTlVWt/xfcVwVwhUhV00lkJ8m4YfKshn/s0OJpg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55885 a 28 de Marzo del 2025 09:55:00
Fecha y hora de certificación: 28 de Marzo del 2025 10:56:00
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1